

Protokół Nr 8/2016
z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 24 listopada 2016r.
w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Przewodniczący – Bogusław Gałka

Sekretarz – Zofia Opacka

Członek – Grażyna Pawlukiewicz-Rhelis

Członek – Andrzej Wojcik

Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka

Porządek posiedzenia:

1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Przedstawienie projektu zmian planu zadań, na które przeznaczają się środki przekazane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016r.
3. Sprawy różne.

Ad.1 Protokół z posiedzenia Społecznej Rady odbytego 31 maja 2016r. odczytała Sekretarz Rady Zofia Opacka. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2. Zmiany w uchwalonym planie zadań na 2016r. nastąpiły, gdyż zostały zmniejszone środki o 32 129,00 zł na rehabilitację zawodową- pracodawca nie przygotował dla osoby niepełnosprawnej stanowiska pracy, co potwierdza brak odpowiedniej dokumentacji oraz Urząd Pracy nie wykorzystał środków finansowych przeznaczonych na usługi i instrumenty rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na rehabilitację społeczną nie zostały wykorzystane środki finansowe w wysokości 29 491,00 zł ponieważ były dwie rezygnacje z organizowania turnusów rehabilitacyjnych oraz nie wykorzystano dofinansowania przeznaczonego na likwidację barier architektonicznych w zakresie indywidualnych potrzeb osób niepełnosprawnych.

Kwotę w wysokości 61 620,00 zł Kierownik Rehabilitacji MOPS Sylwia Myślicka zaproponowała przekazać na środki ortopedyczne i środki pomocnicze, na które zapotrzebowanie jest bardzo duże (jest złożonych 50 wniosków dla osób z I grupą).

Społeczna Rada, po analizie przedstawionych zmian, zatwierdziła w całości propozycję pani Sylwii Myślickiej..

Projekt zmiany planu zadań w załączeniu.

Ad. 3 Społeczna Rada ustaliła termin następnego spotkania – 14.12.2016r. godz.11.00

Sekretarz

Zofia Opacka

Przewodniczący

Bogusław Gałka